



SLC (University of Delhi)  
Shyam Lal College  
श्याम लाल कॉलेज  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)  
NAAC A++



Ref. No.: SLC/Orientation Prog./2024/

August 27, 2024

## NOTICE/ सूचना

Orientation Programme for the new academic session 2024-2025 is scheduled to be held on 29<sup>th</sup> August 2024 (9:30 a.m. onwards) as per the schedule available in the College Website. All the Freshers are required to gather at the Main Stage (in front of Physics Laboratory).

नए शैक्षणिक सत्र 2024-2025 के लिए ओरिएंटेशन प्रोग्राम कॉलेज की वेबसाइट पर उपलब्ध शेड्यूल के अनुसार 29 अगस्त 2024 (सुबह 9:30 बजे से) आयोजित होने वाला है। सभी फ्रेशर्स को मुख्य मंच (भौतिकी प्रयोगशाला के सामने) पर इकट्ठा होना आवश्यक है।

All the TICs and Faculties are requested to bless the students on the momentous occasion.

सभी टीआईसी और संकायों से अनुरोध है कि वे इस महत्वपूर्ण अवसर पर छात्रों को आशीर्वाद दें।

(Prof. Rabi Narayan Kar)  
**Professor-Principal**

Copy to:

1. Student's Notice Board
2. Staff Notice File
3. College Website
4. TICs of all Departments

Address: G.T. Road, Shahdara, Delhi - 110032  
Phone: 011-22324086, Fax No. 011-22322201,  
Email: slcm@shyamslal.du.ac.in Website: www.slc.du.ac.in





Ref. No.: SLC/Orientation Prog./Adm./2024/

August 27, 2024

## NOTICE/सूचना

All the faculty members are hereby informed that the Orientation Programme for freshers will be conducted at the Main Stage (in front of Physics Laboratory), by the Principal at 9:30 a.m. on 29.08.2024. All the faculty members are requested to be present for the same. Later, all the faculties are requested to meet their department fresher's in the designated rooms for which the schedule is given below:-

सभी संकाय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि नए छात्रों के लिए ओरिएंटेशन कार्यक्रम 29.08.2024 को सुबह 9:30 बजे प्राचार्य द्वारा मुख्य मंच (भौतिकी प्रयोगशाला के सामने) पर आयोजित किया जाएगा। सभी संकाय सदस्यों से अनुरोध है कि वे इसमें उपस्थित रहें। बाद में, सभी संकायों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने विभाग के नए छात्रों से निर्धारित कमरों में मिलें, जिसके लिए कार्यक्रम नीचे दिया गया है।

S. No.	General/ Course	Timings	Venue	
	<i>Welcome Address by the Principal</i>	9:30 a.m.	<i>Main Stage (in front of Physics Laboratory)</i>	
1	B.Com. (Prog.)	10:00 a.m.	<i>Main Stage (in front of Physics Laboratory)</i>	
2	B.Com. (Hons.)			
3	B.Sc. (Phy. Science)		Room No. 10 (Ground Floor, Old Building)	
4	B.Sc. (H) Chemistry			
5	B.Sc. (H) Mathematics			
6	B.A. (H) English			Room No. 31 (II Floor, Old Building)
7	B.A. (H) Economics			Room No. 32 (II Floor, Old Building)
8	B.A. (H) Hindi			Room No. 44 (II Floor, Old Building)
9	B.A. (H) History			Room No. 45 (II Floor, Old Building)
10	B.A. (H) Pol. Sc.			Room No. 46 (II Floor, Old Building)
11	B.A. (Prog.)			Room No. 49 (II Floor, Old Building)

*All the Teacher-in-charges are requested to ensure the presence of the entire faculty of their respective departments so that students will have a fruitful and interactive Orientation Programme.*

सभी शिक्षक-प्रभारियों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित विभागों के पूरे संकाय की उपस्थिति सुनिश्चित करें ताकि छात्रों को एक उपयोगी और इंटरैक्टिव ओरिएंटेशन कार्यक्रम मिल सके।

(Prof. Rabi Narayan Kar)  
Professor-Principal

Address: G.T. Road, Shahdara, Delhi - 110032  
Phone: 011-22324086, Fax No. 011-22322201,  
Email: slcm@shyamlal.du.ac.in Website: www.slc.du.ac.in

